[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

ЗАТО Светлый

Об утверждении прейскуранта цен
на бытовые услуги, оказываемые населению
городского округа ЗАТО Светлый
муниципальным унитарным предприятием
«Центр бытовых услуг» городского округа ЗАТО Светлый

Заслушав и обсудив выступление директора муниципального унитарного предприятия «Центр бытовых услуг» городского округа ЗАТО Светлый А.В.Танцуры, на основании ст. 6, 23, 27 Устава муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области Муниципальное собрание городского округа ЗАТО Светлый приняло

Р Е Ш Е Н И Е:

1. Утвердить прейскурант цен на бытовые услуги, оказываемые населению городского округа ЗАТО Светлый муниципальным унитарным предприятием «Центр бытовых услуг» городского округа ЗАТО Светлый, согласно  приложениям  № 1 – 5:

приложение № 1 «Прейскурант цен на парикмахерские услуги мужского зала»;

приложение  № 2 «Прейскурант цен на парикмахерские услуги женского зала»;

приложение №  3 «Прейскурант цен на услуги косметика»;

приложение № 4 «Прейскурант цен на маникюрные и педикюрные услуги»;

приложение №  5 «Прейскурант цен на услуги по ремонту обуви».

2. Считать утратившим силу решение Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый от 11 октября 2010 года № 63 «Об утверждении прейскуранта цен на бытовые услуги, оказываемые населению городского округа ЗАТО Светлый муниципальным унитарным предприятием «Центр бытовых услуг».

3. Решение вступает в силу с 01 января 2011 года.

       4. Опубликовать данное решение в газете «Светлые вести».
	Глава городского округа

ЗАТО Светлый
	А.П.Лунёв